市场调研需求表
（一）电梯设备及施工                                          

	序号
	产品名称
	技术参数
	电梯设备价（元/台）
	数量

(台)
	合计总价

（元）

	
	
	速度m/s
	额定载重kg
	层站门
	
	
	

	1
	门诊楼（五层）电梯
	1.5
	1600
	5/5/5
	240000
	1
	

	2
	住院楼（四层）电梯
	1.5
	1600
	4/4/4
	240000
	1
	


注：以上价格包含税全包价，包括但不限于配合施工、吊装搭棚费、设备的制造、设备材料、报装费、报检费、包装、仓输、运输、运到交货地点至安装验收完成并移交甲方前的保管保险、安装、调试、验收、培训、技术服务、管理费、人工费和保修期间的保障服务等一切费用。

